
   令和８年２月２６日  

保護者各位 

 沖縄県立美里工業高等学校  

校 長  真喜屋 強史  

  〈公印省略〉     

 

 

高校入試期間中の自宅学習について 

 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校教育にご理解・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、みだしのことについて、令和８年度県立高等学校入学者選抜学力検査に伴い、 

入学者選抜業務のため、本校生徒は下記の期間、自宅学習となります。 

つきましては、ご家庭でのご指導よろしくお願いします。 

 

記 

 

１．自宅学習期間および部活動による校内立ち入り許可について 

 

２．協力願い 

自宅学習期間中、事件・事故に巻き込まれないためにも保護者の皆様のご協力を 

よろしくお願いします。生徒のみなさんは、下記のことをよく守り有意義な生活を送るように

心がけてください。 

（１）毎日、計画を立てて学習する。 

（２）夜間の外出は行わず、所用がある場合は昼で済ませる。 

（３）交通事故や身の安全に気をつける。 

（４）自宅学習期間は、不要不急の外出は避けインフルエンザ等感染予防対策の 

   徹底をお願い致します。 

 

 

 

日  程 自宅学習期間 部活動による校内立ち入り許可 

３月４日(水) 自宅学習 校内立ち入り禁止（終日） 

  ５日(木) 
自宅学習 校舎内は立ち入り禁止（終日） 

１６時以降 体育館およびグランドは許可 

  ６日(金) 
自宅学習 校舎内は立ち入り禁止（終日） 

体育館およびグランドは許可 

  9日(月) 自宅学習 校内立ち入り禁止（終日） 

 １０日(火) 午前中 40分授業 制限なし 

 1１日(水) 
自宅学習 校舎内は立ち入り禁止（終日） 

13時以降 体育館およびグランドは許可 

 12日(木) 午前中 40分授業 制限なし 

 1３日(金) 自宅学習 校内立ち入り禁止（終日） 


